
แบบ สขร. 1

ล ำดบัที่ งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ ผู้ไดร้ับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำที่เสนอ ที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 ประกวดราคาจ้างบริการรักษาความ 885,960.00 885,960.00 e-Bidding 1.บริษทั รักษาความปลอดภยั 2.บริษทั รักษาความปลอดภยั สยาม- เปน็ผู้เสนอถูกต้องตามเง่ือนไข 42/2561

ปลอดภยับริเวณสะพานปลากรุงเทพ เอน็.พ.ีจ ากดั / 843,588.00 บาท บางกอก อนิเตอร์เซอร์วิส จ ากดั และราคาต่ าสุด 25/6/2561

2.บริษทั รักษาความปลอดภยั สยาม- / 776,820.00 บาท

บางกอก อนิเตอร์เซอร์วิส จ ากดั

/ 776,820.00 บาท

3.บริษทั รักษาความปลอดภยักลุธิชา

 จ ากดั / 879,995.00	บาท

2 จัดซ้ือเคร่ืองสูบน้ าแบบต้ังยนื 203,300.00 172,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.นายทวีศักด์ิ เฮ้งบริบรูณ์ 1.นายทวีศักด์ิ เฮ้งบริบรูณ์ เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 44/2561

จ านวน 2 ชุด ที่สะพานปลาสมุทรสาคร / 163,400.00	 บาท / 163,400.00	 บาท เสนอราคาต่ าสุด 18/6/2561

3 จัดซ้ือเคร่ืองสูบน้ าแบบหอยโข่งที่ 214,000.00 214,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.บริษทั เอม็เคพ ีอนิเตอร์เนชัน่แนล 1.บริษทั เอม็เคพ ีอนิเตอร์เนชัน่แนล เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 41/2561

ทา่เทยีบเรือประมงปตัตาน ี2 ชุด จ ากดั  / 214,000.00 บาท จ ากดั  / 214,000.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 12/6/2561

4 จัดซ้ือครุภณัฑ์เคร่ืองสูบน้ าพร้อมอปุกรณ์ 246,100.00 246,100.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.บริษทั เอม็เคพ ีอนิเตอร์เนชัน่แนล 1.บริษทั เอม็เคพ ีอนิเตอร์เนชัน่แนล เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 39/2561

1 ชุด ที่ทา่เทยีบเรือประมงปตัตานี จ ากดั  / 246,100.00 บาท จ ากดั  / 246,100.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 12/6/2561

5 จัดซ้ือครุภณัฑ์เคร่ืองปั๊มน้ าบาดาลจ านวน 176,550.00 176,550.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.บริษทั เอม็เคพ ีอนิเตอร์เนชัน่แนล 1.บริษทั เอม็เคพ ีอนิเตอร์เนชัน่แนล เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 40/2561

1 ชุด ที่ทา่เทยีบเรือประมงปตัตานี จ ากดั  / 176,550.00 บาท จ ากดั  / 176,550.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 12/6/2561

6 จัดจ้างพฒันาระบบสารสนเทศสนบัสนนุ 214,000.00 214,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.บริษทั ไอบเีอ คอนซัลแตนท ์จ ากดั 1.บริษทั ไอบเีอ คอนซัลแตนท ์จ ากดั เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 43/2561

สมรรถนะในการท างาน Competency / 214,000.00 บาท / 214,000.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 19/6/2561

ที่องค์การสะพานปลา

7 จ้างเหมาพนกังานขับรถยนต์ 1 อตัรา 156,000.00 156,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.นายบญุชู  มณีฤทธา 1.นายบญุชู  มณีฤทธา เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 45/2561

ที่องค์การสะพานปลา / 156,000.00 บาท / 156,000.00 บาท เสนอราคาต่ าสุด 27/6/2561

แบบสรปุผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดอืน มถุินำยน

องค์กำรสะพำนปลำ

วนัที ่3 เดอืน กรกฎำคม พ.ศ. 2561



แบบ สขร. 1

ล ำดบัที่ งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ ผู้ไดร้ับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำที่เสนอ ที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

แบบสรปุผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดอืน มถุินำยน

องค์กำรสะพำนปลำ

วนัที ่3 เดอืน กรกฎำคม พ.ศ. 2561

ล ำดบัที่ งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ ผู้ไดร้ับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำที่เสนอ ที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

8 จัดจ้างศึกษา จัดท ารายงาน และวาง 500,000.00 480,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.นายประมวล รักษใ์จ 1.นายประมวล รักษใ์จ เปน็ผู้เสนอถูกต้องตามเง่ือนไข 46/2561

ระบบงานระบบตรวจสอบยอ้นกลับ / 480,000.00 บาท / 480,000.00 บาท และราคาต่ าสุด 28/6/2561

สัตว์น้ าขององค์การสะพานปลา

9 จ้างเหมาจัดเกบ็ข้อมูลการประมงที่ 154,080.00 154,080.00 วิธีเฉพาะเจาะจง 1.น.ส.จิรวรรณ อรุาพรรณอนนัต์ 1.น.ส.จิรวรรณ อรุาพรรณอนนัต์ เปน็ผู้เสนอถูกต้องตามเง่ือนไข 47/2561

ทา่เทยีบเรือประมงภเูกต็ / 144,000.00 บาท / 144,000.00 บาท และราคาต่ าสุด 28/6/2561


